
2024年嵩县城关镇韩村新建路灯工程成交公告

（招标编号：HJZB-G-2024-011）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年嵩县城关镇韩村新建路灯工程:

      中标人：河南方自美建筑安装有限公司 中标价格：29.950000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HJZB-G-2024-011

2、项目名称：2024年嵩县城关镇韩村新建路灯工程

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2024年 09月 10日

5、评审日期：2024年 09月 14日

二、成交情况

供应商名称：河南方自美建筑安装有限公司

成交金额：299500.00

工期：签订合同后 10日历天

地址：洛阳伊川县城关镇圣府嘉苑 1号楼 1602房

三、评审专家名单

夏幸钢、杨跃战、朱新勇

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招标投标协会发布的《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协

【2023】002号）所规定的收费标准收取代理服务费，由成交供应商在领取成交通知书前一

次性向代理机构缴纳。

收费金额：3594.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《采购与招标网》上发布，成交公告

期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜



无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：嵩县城关镇人民政府

地    址：嵩县城关镇

联 系 人：朱先生

联系方式：17518870111

2.采购代理机构信息

名    称：河南昊杰工程咨询有限公司

地    址：河南省洛阳市嵩县城关镇文化路圆梦大厦 315室

联 系 人：申先生

电    话：15538522618

3.项目联系方式

项目联系人：申先生

电      话：15538522618

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：嵩县城关镇人民政府                         

   地    址：嵩县城关镇                                

   联 系 人：朱先生                             

   电    话：17518870111                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南昊杰工程咨询有限公司

   地    址： 河南省洛阳市嵩县城关镇文化路圆梦大厦 315室

   联 系 人： 申先生

   电    话： 15538522618

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-14T15:27:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-14T15:28:49+0800
	BJ
	ePolicy




